Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci-projekt

Zatacznik nr 4
do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach nr XXVII/ 313 /09
z dnia 13.10.2009r.

w zt
Projekt w tym: Planowane wydatki
Kategori Wydatki 2009 .
a w okresie z tego:
interwen | Klasyfikacj realizacji . Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
Lp. e a (dZ|_aI, Pro;ekt_u s“’d,k' Srodki . z tego, zrodta finansowania: z tego, zrodta finansowania:
fundusz | rozdziat, (catkowita z budzetu . Wydatki razem A =
> . z budzetu UE . ) pozyczkKi
y paragraf) wartosé krajowego (9+13) Wydatki razem ok Wydatki razem na osvezki | obliac
s;lr:;(t;:]r Prgfs;“) (10+11+12) ipErzggyty obligacje | pozostate** |(14+15+16+17) prefinanso ipkré/dyty 3 '|' pozostate
wanie z
T 2 3 7 5 6 7 8 9 10 11 2 3 T 15 16 7
Wydatki majatkowe
1 |razem: X 13 554 123,02 5442 693,50 4 805 501,00 949 720,00 780 970,00 264 220,00 0,00 516 750,00 168 750,00 0,00 0,00 0,00 168 750,00
Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet: 3 "Budowa sieci wodocigdgowej w Studziance"
Dziatanie: 3.2.1
Nazwa projektu:

1.1|Razem wydatki: 010-01010 2 698 800,00 1 798 800,00 900 000,00 63 440,00 63 440,00 63 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 . 6058-6059 63 440,00 63 440,00 0,00 63 440,00 63 440,00 63 440,00 0,00 0,00
2010r. 2 635 360,00 1 735 360,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet:3 "Budowa sieci wodociadgowej Modliny Franknowo"
|Dziatanie:3.2.1 |
Nazwa projektu:

1.2 |Razem wydatki: 010-01010 601 000,00 251 000,00 350 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 600 000,00 250 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet:3 "Budowa sieci wodocigdgowej Kramarzewo"

Dziatanie:3.2.1
Nazwa projektu:

1.3|Razem wydatki: 010-01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:

Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa budynku mieszkalnego w Jezioranach z 30 lokalami, w tym 9 socjalnych

1.4|Razem wydatki: 700-70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:

Priorytet:

Dziatanie:
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1.5|Razem wydatki: 900-90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet:3 "Budowa kanalizacji Krokowo-Lekity-Jeziorany"
Dziatanie:3.2.1
Nazwa projektu:
1.6 |Razem wydatki: 900-90001 2152 980,00 1 052 980,00 1 100 000,00 66 780,00 66 780,00 54 780,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 . 6058-6059 66 780,00 66 780,00 0,00 66 780,00 66 780,00 54 780,00 12 000,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 2 086 200,00 986 200,00 1100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet:3 "Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni sciekéw we Franknowie"
Dziatanie:3.2.1
Nazwa projektu:
1.7|Razem wydatki: 900-90001 [ 3513 914,50( 1620 913,50 1893 001,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00
Ztego: 2009 r. 6058-6059 112 000,00| 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 3401 914,50 1508 913,50 1893 001,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
Priorytet:3 "Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni sciekéw w Radostowie”
Dziatanie:3.2.1
Nazwa projektu:
1.8|Razem wydatki: 900-90001 3091 500,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00| 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 2 691 500,00 1 091 500,00 1 600 000,00 2 691 500,00 1 091 500,00 1 091 500,00 1 600 000,00 1 600 000,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH, O$ 3 Jako$é zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej, Dziatanie 3.2.1
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Ttokowie"
321
Nazwa projektu:
1.9|Razem wydatki: 900-90001 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH , Dziatanie 313,322,323 "ODNOWA | ROZWOJ WSI"
Remont i wyposazenie swietlic wiejskich: Kikity, Olszewnik,Pierw agi
321
Nazwa projektu:
1.9|Razem wydatki: 921-92109 369 928,52 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ztego: 2009 1. 2489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 369 928,52 88 357,14 281 571,38 369 928,52 88 357,14 88 357,14 281 571,38 281 571,38
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:PROW PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH , Dziatanie 313,322,323 "ODNOWA | ROZWOJ WSI*
Budowa i wyposazenie swietlicy wiejskiej i placu zabaw w Kiersztanowie
321
Nazwa projektu:
1.9|Razem wydatki: 921-92109 750 000,00 187 500,00 562 500,00 225 000,00 56 250,00 0,00 56 250,00 168 750,00 0,00 0,00 168 750,00
ztego: 2009 r. 6058-6059 225 000,00 56 250,00 168 750,00 225 000,00 56 250,00 0,00 56 250,00 168 750,00 0,00 0,00 168 750,00
2010r. 525 000,00 131 250,00 393 750,00 525 000,00 131 250,00 131 250,00 393 750,00 393 750,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Ciag rekreacyjno - spacerowy za UM -FOSA
Razem wydatki: 926-92695 346 000,00 96 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ztego: 2009 r. 6058-6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010r. 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.0|Wydatki biezace 1387 888,45 265 910,18 959 285,72 1394 688,45 265 910,18 0,00 0,00 265910,18 1128778,27 0,00 0,00 0,00 1128 778,27
2.1|Program:
Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjng "Wyposazenie Szkoly Podstawowej w Jezioranach w sprzet i pomoce
naukowe optymalizujace procesy ksztatcenia"

Razem wydatki:

801-80101

386 434,97

65 380,80

321 054,17

386 434,97

65 380,80

0,00

0,00

65 380,80

321 054,17

0,00

0,00

0,00

321 054,17

z tego: 2009 .

..8,..9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010r.

2011r.

2012r.

2.1

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna (SP Franknowo) "Wyposazenie przedszkola i szké6t z terenu gminy
Jeziorany w sprzet i pomoce naukowe optymalizujace procesy ksztalcenia"

Razem wydatki:

801-80101

136 599,08

37 100,75

99 498,33

136 599,08

37 100,75

0,00

0,00

37 100,75

99 498,33

0,00

0,00

0,00

99 498,33

z tego: 2009 .

..8,..9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010r.

2011r.

2012r.

2.1

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna (SP Radostowo) "Wyposazenie przedszkola i szké6t z terenu gminy
Jeziorany w sprzet i pomoce naukowe optymalizujace procesy ksztalcenia"

Razem wydatki:

801-80101

147 339,44

40 000,64

107 338,80

147 339,44

40 000,64

0,00

0,00

40 000,64

107 338,80

0,00

0,00

0,00

107 338,80

z tego: 2009 .

..8,..9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010r.

2011r.

2012r.
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2.2

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna "Wyposazenie przedszkola i szkét z terenu gminy Jeziorany w sprzet i
pomoce naukowe optymalizujace procesy ksztatcenia"

Razem wydatki:

801-80104 34 815,69 9619,24 25 196,45 34 815,69 9619,24 0,00 0,00 9619,24 25 196,45 0,00 0,00 0,00 25 196,45

z tego: 2009 .

..8,..9

2010r.

2011r.

2012r.

2.3

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna "Wyposazenie przedszkola i szkét z terenu gminy Jeziorany w sprzet i
pomoce naukowe optymalizujace procesy ksztatcenia"

Razem wydatki:

801-80110 153 330,73 41 618,30 111712,43 153 330,73 41 618,30 0,00 0,00 41 618,30 111712,43 0,00 0,00 0,00 111712,43

z tego: 2009 .

..8,..9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r.

2011r.

2012r.

2.4

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2007-2013, O$ 3 infrastruktura Spoteczna Dziatanie 3.1 Inwestycje w infrastrukture edukacyjna "Wyposazenie przedszkola i szké6t z terenu gminy Jeziorany w sprzet i
pomoce naukowe optymalizujace procesy ksztatcenia"

Razem wydatki:

801-80130 1 200,00 1 200,00 0,00 8 000,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

z tego: 2009 .

..8,..9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r.

2011r.

2012r.

2.5

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Operacyjny KAPITAL LUDZKI, priorytet IX Rozw6j wyksztatcenia i kompentencji w regionach,Dzitanie 9.1. Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jako $ci ustug edukacyjnych
$wiadczonych w systemie oswiaty, Dziatanie 9.1.1 Zmniejszenie nieréwnos$ci w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej

Razem wydatki:

853-85395 191 403,00 28 710,45 191 403,00 28 710,45 0,00 0,00 28 710,45 162 692,55 0,00 0,00 0,00 162 692,55

z tego: 2009 .

..8,..9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r.

2011r.
2012r.
2.6|Program Program Operacyjny KAPITAL LUDZK | priorytet VII. Promocja integracji spoleczngj, D zitani e 7.1. Rozwdj i upowszechnianie aktywne integracji;Poddzialanie 7.1.1. Rozwdj i upowszechnianie aktywnej integracji przez osrodki pomocy
Priorytet spoleczng w okresie programowania w latach 2008-2013
Dziatanie

Nazwa projektu

Razem wydatki

853-85395 167 767,00 21 536,00 146 231,00 167 767,00 21 536,00 21 536,00 146 231,00 146 231,00

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r

2.7|Program Program operacyjny KAPITAL LUDZKI, PRIORYTET IX Rozwéj ksztatcenia i kompetencji w regionach, Dziatanie 9.2 Podniesienie atrakcyjnosci i jakosci szkolnictwa zawodowego
Priorytet " Profesjonalizm w dziataniu gwarancja sukcesu zawodowego"
Dziatanie

Nazwa projektu

Razem wydatki

801-80130 4590,00 4590,00 4590,00 | 459000 | [ | 4590,00
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2889

2010r

2011r

2.8|Program
Priorytet Program Operacyjny KAPITAL LUDZK | priorytet IX Rozwdj wyksztalceniai kompentencji w regionach, D zi tani e 9.5. Oddolneinicjatywy edukacyjne na obszarach wigjskich,zad anie SZKOLNE KOLO DZIENNIKARSKIE"
Dziatanie SEWERYN PIENIEZNY "

Nazwa projektu

Razem wydatki

853-85395

13 620,54

2 300,00

11 320,54

13 620,54

2 300,00

2 300,00

11 320,54

11 320,54

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r

2.9

Program

Priorytet

Dziatanie

Nazwa projektu

Spoteczenstwo oparte na Wiedzy " Nowe Media" w sprawierealizacji projektu " Warminsko - Mazurski Bank Danych - Pilotazowa implementacja dyrektywy INSPIRE w regionie"

Razem wydatki

754-75495

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r

2.10

Program

Priorytet

Dziatanie

Nazwa projektu

Program Operacyjny INNOWACY JNA GOSPODARKA Priorytet 8: Spaeczenstwao innowacyjne-zwigkszenie innowacyjnosci gospodarki Dzialanie 8: Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu-enclusion

Razem wydatki

853-85395

11 274,00

11 274,00

0,00

11 274,00

11 274,00

11 274,00

0,00

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r

2.11|Program
Priorytet Program Operacyjny KAPITAL LUDZK | priorytet IX Rozwdj wyksztalcenia i kompentencji w regionach, D zitan i e 9.1 Wyrdwnanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug edukacyjnych swiadczonych w systemie o§wiaty
Dziatanie " Przedszkole Misia Uszatka we Franknowie"

Nazwa projektu

Razem wydatki

853-85395

108 514,00

1 580,00

106 934,00

108 514,00

1 580,00

1 580,00

106 934,00

106 934,00

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r

2.11]

Program

Priorytet

Dziatanie

Nazwa projektu

Uczeniesig przez calezycie

Razem wydatki

801-80110

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

z tego: 2009r

..8,..9

2010r

2011r
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Ogotem (1+2) X 14 942 011,47 5708 603,68 5764 786,72 2 344 408,45 1 046 880,18 264 220,00 0,001 782660,18 1297 528,27 0,00 0,00| 0,00| 1297 528,27




